
Meldeergebnis
Internationaler Sparkassen Cup mit kindger. Wettkampf

Abschnitt 3 am 29.06.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: VfV Hildesheim
Ausrichter: VfV Hildesheim

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 25°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 9:00

Einschwimmen: 9:00
Kari-Sitzung: 9:30

Beginn: 10:00

Stand: 26.06.2025, 16:34:51 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Freibad Johanneswiese Hildesheim
Lucienvörder Allee 1
31134 Hildesheim
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 3
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
Aqua Berlin e.V. 5663  10/ 11  52/  0
SC Siemensstadt Berlin e.V. 5630  15/ 12 115/  0
Gesamt für den Verband   25/  23  167/  0

Hamburger Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 6)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
HNT Hamburg 4104   7/  5  33/  0
Gesamt für den Verband    7/   5   33/  0

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
Celler Schwimm-Club e.V. 3683   5/  3  19/  0
Eintracht Hildesheim 3694  20/  7  91/  0
SG Letter 05 e.V. 3803   3/  2  10/  0
SGS Langenhagen 7066   1/  0   1/  0
STP Swim Team Pattensen 7113   9/  5  34/  0
TuS Grün-Weiß Himmelsthür 3965   3/  5  17/  0
VfV Hildesheim 4026  23/ 31 115/  0
W98 Hannover 6661   1/  1   4/  0
Gesamt für den Verband   65/  54  291/  0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
SG Essen ( 2) 2872  25/ 24 108/  0
SG Essen-03 2872   6/  5  33/  0
Gesamt für den Verband   31/  29  141/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
Alle Vereine  128/ 111  632/  0
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VfV Hildesheim 2

Kampfgericht Abschnitt 3
Position Name Verein
Schiedsrichter  Mechtild Lange-Rössig VfV Hildesheim
Schiedsrichter Stefan Schmette VfV Hildesheim
Starter  Holger Sandvoß VfV Hildesheim
Starter zur Ausbildung Pauline Surkau Aqua Berlin e.V.
Schwimmrichter 1   Celler Schwimm-Club e.V.
Schwimmrichter 2   Eintracht Hildesheim
Sprecher 1 Jan-Luca Sandvoß VfV Hildesheim
Sprecher 2 Gunhild Vollrath VfV Hildesheim
Auswerter 1 Petra Kuczaj Aqua Berlin e.V.
Auswerter 2 Vera Fest VfV Hildesheim
Protokollführer Dieter Kanstein VfV Hildesheim
Auswerter zur Ausbildung Katrin Langowicz VfV Hildesheim

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann   TuS Grün-Weiß Himmelsthür
Zielrichter 1   VfV Hildesheim
Zielrichter 2   STP Swim Team Pattensen
Zielrichter 3   SG Essen
Zielrichter 4   SC Siemensstadt Berlin e.V.

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann   SG Essen
Zeitnehmer Bahn 1   HNT Hamburg
Zeitnehmer Bahn 2   Eintracht Hildesheim
Zeitnehmer Bahn 3   Celler Schwimm-Club e.V.
Zeitnehmer Bahn 4   SC Siemensstadt Berlin e.V.
Zeitnehmer Bahn 5   SG Essen
Zeitnehmer Bahn 6   Aqua Berlin e.V.
Zeitnehmer Bahn 7   VfV Hildesheim
Zeitnehmer Bahn 8   STP Swim Team Pattensen
Reservezeitnehmer 1   VfV Hildesheim

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann   Aqua Berlin e.V.
Wenderichter Bahn 1   Eintracht Hildesheim
Wenderichter Bahn 2   HNT Hamburg
Wenderichter Bahn 3   SC Siemensstadt Berlin e.V.
Wenderichter Bahn 4   Eintracht Hildesheim
Wenderichter Bahn 5   VfV Hildesheim
Wenderichter Bahn 6   Celler Schwimm-Club e.V.
Wenderichter Bahn 7   VfV Hildesheim
Wenderichter Bahn 8   SG Essen
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Abschnitt 3 - Sonntag 29.06.2025
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 25 - 50m Rücken weiblich (12 Läufe) (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 26 - 50m Rücken männlich (8 Läufe) (ca. 10:18 Uhr)
Wettkampf 27 - 50m Brust weiblich (12 Läufe) (ca. 10:30 Uhr)
Wettkampf 28 - 50m Brust männlich (11 Läufe) (ca. 10:48 Uhr)
Pause Pause für Technik Umbau (15 min)
Wettkampf 29 - 200m Rücken weiblich (5 Läufe) (ca. 11:20 Uhr)
Wettkampf 30 - 200m Rücken männlich (2 Läufe) (ca. 11:42 Uhr)
Wettkampf 31 - 100m Schmetterling weiblich (3 Läufe) (ca. 11:52 Uhr)
Wettkampf 32 - 100m Schmetterling männlich (3 Läufe) (ca. 12:00 Uhr)
Wettkampf 33 - 100m Brust weiblich (9 Läufe) (ca. 12:07 Uhr)
Wettkampf 34 - 100m Brust männlich (6 Läufe) (ca. 12:30 Uhr)
Wettkampf 35 - 200m Freistil weiblich (8 Läufe) (ca. 12:46 Uhr)
Wettkampf 36 - 200m Freistil männlich (6 Läufe) (ca. 13:24 Uhr)
Abschnittsende (ca. 13:49 Uhr)

Wettkampf 25 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/12  - ca. 10:00 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Tilda Höck  2017 SG Essen ( 2) 00:00,00
Bahn 4 Leonie Samtlebe  2014 TuS Grün-Weiß Himmelsthür 01:29,05
Bahn 5 Mila Koronelli  2016 VfV Hildesheim 00:00,00
Bahn 6 Amber Obih  2017 SG Essen ( 2) 00:00,00

Lauf 2/12  - ca. 10:01 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ella Marie Abu-Fares  2016 VfV Hildesheim 01:18,56
Bahn 2 Charlotte Josefine Milbrod  2015 TuS Grün-Weiß Himmelsthür 01:16,00
Bahn 3 Lana Lehmann  2017 SG Letter 05 e.V. 01:15,67
Bahn 4 Klara Schlotter  2017 SG Letter 05 e.V. 01:15,24
Bahn 5 Lina Sophie Buchholz  2017 SG Letter 05 e.V. 01:15,45
Bahn 6 Eleni Mie Oettel  2017 STP Swim Team Pattensen 01:15,74
Bahn 7 Alenja Hoppe  2016 VfV Hildesheim 01:16,48
Bahn 8 Florentine Lüder  2017 VfV Hildesheim 01:24,47

Lauf 3/12  - ca. 10:03 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Hädermann  2014 Eintracht Hildesheim 01:08,41
Bahn 2 Levana Cima Chalabi  2016 SG Essen ( 2) 01:06,16
Bahn 3 Finja Tzschentke  2016 STP Swim Team Pattensen 01:05,09
Bahn 4 MARGARETE Susanne Baun  2017 SG Essen ( 2) 01:04,69
Bahn 5 Luna Witte  2015 Eintracht Hildesheim 01:04,88
Bahn 6 Lia Zinram  2014 TuS Grün-Weiß Himmelsthür 01:05,99
Bahn 7 Stella Emilia Meier  2014 Eintracht Hildesheim 01:07,77
Bahn 8 Ida Inglis-Arkell  2015 Eintracht Hildesheim 01:11,04
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noch Wettkampf 25 - 50m Rücken weiblich
Lauf 4/12  - ca. 10:05 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Victoria Schüler  2014 Eintracht Hildesheim 01:03,41
Bahn 2 Lucia Vu  2014 Eintracht Hildesheim 00:59,68
Bahn 3 Jette Witt  2014 VfV Hildesheim 00:59,00
Bahn 4 Pauline Bonnkirch  2015 Eintracht Hildesheim 00:58,68
Bahn 5 Julia Schmette  2015 VfV Hildesheim 00:59,00
Bahn 6 Nele Löffler  2016 SG Essen ( 2) 00:59,34
Bahn 7 Valerie Herzog  2014 HNT Hamburg 01:00,97
Bahn 8 Paula Westerholz  2015 Eintracht Hildesheim 01:04,38

Lauf 5/12  - ca. 10:07 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luisa Samite  2017 VfV Hildesheim 00:58,10
Bahn 2 Lisa Wolff  2016 STP Swim Team Pattensen 00:57,48
Bahn 3 Sophia LeRose  2016 SG Essen ( 2) 00:56,84
Bahn 4 Mia Sophie Wolff  2015 STP Swim Team Pattensen 00:55,94
Bahn 5 Marianna Samite  2015 VfV Hildesheim 00:56,00
Bahn 6 EMILIA Maria Kollar  2016 SG Essen ( 2) 00:57,46
Bahn 7 Neele Hoppe  2010 VfV Hildesheim 00:58,00
Bahn 8 Theodora Schrader  2015 Eintracht Hildesheim 00:58,38

Lauf 6/12  - ca. 10:08 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zoe Marie Tzschentke  2014 STP Swim Team Pattensen 00:55,54
Bahn 2 Sofia Wisinski  2013 SG Essen-03 00:54,72
Bahn 3 Melinda Hartmann  2014 HNT Hamburg 00:53,12
Bahn 4 Frieda Freund  2013 SC Siemensstadt Berlin e.V. 00:51,35
Bahn 5 BETTY Sarah Wedermann  2017 SG Essen ( 2) 00:52,26
Bahn 6 Lucy Kirsten  2011 VfV Hildesheim 00:53,41
Bahn 7 Ronja Emilia Ixner  2015 HNT Hamburg 00:55,00
Bahn 8 Eileen Block  2015 HNT Hamburg 00:55,55

Lauf 7/12  - ca. 10:10 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marla Eloisa Wolff  2015 Aqua Berlin e.V. 00:49,00
Bahn 2 Ulla Koytek  2015 Eintracht Hildesheim 00:48,59
Bahn 3 Ksenia Schulz  2014 Eintracht Hildesheim 00:47,81
Bahn 4 Annouk Hübner  2016 SG Essen ( 2) 00:47,13
Bahn 5 Marisa Schwede  2011 SG Essen ( 2) 00:47,25
Bahn 6 Nele Nielsen  2015 Aqua Berlin e.V. 00:47,90
Bahn 7 Lina Kleemann  2015 Eintracht Hildesheim 00:48,98
Bahn 8 Emma Geiß  2008 SC Siemensstadt Berlin e.V. 00:50,60

Lauf 8/12  - ca. 10:11 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melina Jarosch  2008 SC Siemensstadt Berlin e.V. 00:47,03
Bahn 2 Emma Schmidt  2015 Eintracht Hildesheim 00:46,77
Bahn 3 Katharina Suchantke  2007 VfV Hildesheim 00:45,91
Bahn 4 Matilda Steglich  2012 SC Siemensstadt Berlin e.V. 00:45,62
Bahn 5 Azra Kilic  2013 SG Essen-03 00:45,85
Bahn 6 Adriana-Lena Kindt  2011 SC Siemensstadt Berlin e.V. 00:46,28
Bahn 7 Lilly Farina Gellert  2009 SC Siemensstadt Berlin e.V. 00:46,91
Bahn 8 Noemi John  2009 VfV Hildesheim 00:47,03
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noch Wettkampf 25 - 50m Rücken weiblich
Lauf 9/12  - ca. 10:12 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ruth Müller  2009 SC Siemensstadt Berlin e.V. 00:43,85
Bahn 2 Saskia Chwalicz  2012 Aqua Berlin e.V. 00:43,16
Bahn 3 Charlotte Lindemann  2012 VfV Hildesheim 00:42,81
Bahn 4 Mina Huben  2011 SG Essen-03 00:40,66
Bahn 5 Mia Wiemann  2010 SG Essen ( 2) 00:41,83
Bahn 6 Charlotte Boller  2014 SG Essen ( 2) 00:43,12
Bahn 7 Sophie Ekimova  2010 SC Siemensstadt Berlin e.V. 00:43,56
Bahn 8 Mia Polkowski  2013 SG Essen-03 00:45,59

Lauf 10/12  - ca. 10:13 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carmen Wesely  2002 SC Siemensstadt Berlin e.V. 00:39,93
Bahn 2 Anni Machtens  2014 Eintracht Hildesheim 00:39,77
Bahn 3 Charlotte Steglich  2006 SC Siemensstadt Berlin e.V. 00:39,56
Bahn 4 Franziska Böttcher  2014 SG Essen-03 00:39,50
Bahn 5 Mirja Kallweit  2010 SG Essen ( 2) 00:39,53
Bahn 6 Lena Langowicz  2008 VfV Hildesheim 00:39,71
Bahn 7 Sabrina Wesely  2006 SC Siemensstadt Berlin e.V. 00:39,79
Bahn 8 Anneke Kröhnke  2013 Aqua Berlin e.V. 00:40,62

Lauf 11/12  - ca. 10:15 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luise Suchantke  2011 VfV Hildesheim 00:38,48
Bahn 2 Ella Oeßel  2012 VfV Hildesheim 00:37,28
Bahn 3 Jule Girbig  2013 Eintracht Hildesheim 00:36,04
Bahn 4 Lara Kaiser  2011 SG Essen ( 2) 00:35,00
Bahn 5 Mieke Leiße  2011 SG Essen ( 2) 00:35,88
Bahn 6 Lara Ahrens  2009 Celler Schwimm-Club e.V. 00:36,41
Bahn 7 Ilira Eigner  2010 SG Essen ( 2) 00:37,29
Bahn 8 Alexia Pritschow  2002 SC Siemensstadt Berlin e.V. 00:38,58

Lauf 12/12  - ca. 10:16 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annika Grothe  2008 STP Swim Team Pattensen 00:34,82
Bahn 2 Lotta Marie Schulze  2007 SG Essen ( 2) 00:34,00
Bahn 3 Lea Kaiser  2007 SG Essen ( 2) 00:33,00
Bahn 4 Svea Bölck  2000 STP Swim Team Pattensen 00:32,81
Bahn 5 Svea Mühe  2010 VfV Hildesheim 00:32,94
Bahn 6 Emma Dix  2010 Celler Schwimm-Club e.V. 00:33,56
Bahn 7 Paula Marlene Schulze  2011 SG Essen ( 2) 00:34,00
Bahn 8 Lilli Krüger  2008 VfV Hildesheim 00:35,00

Wettkampf 26 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/8  - ca. 10:18 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Divin Moser  2017 VfV Hildesheim 00:00,00
Bahn 2 Mark Voronenko  2017 SG Essen ( 2) 00:00,00
Bahn 3 Oscar Mazur  2017 SG Essen ( 2) 00:00,00
Bahn 4 Finley Flak  2017 VfV Hildesheim 01:32,94
Bahn 5 Niclas Jütte  2014 SG Essen ( 2) 00:00,00
Bahn 6 Maximilian Reiz  2016 SG Essen ( 2) 00:00,00
Bahn 7 Friedrich Lüder  2017 VfV Hildesheim 00:00,00
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noch Wettkampf 26 - 50m Rücken männlich
Lauf 2/8  - ca. 10:20 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leander Thorau  2015 SC Siemensstadt Berlin e.V. 01:16,80
Bahn 2 Janne Mohwinkel  2010 VfV Hildesheim 01:09,03
Bahn 3 Mattis Philipp Stein  2015 SC Siemensstadt Berlin e.V. 01:04,45
Bahn 4 Phil Kramer  2016 SG Essen ( 2) 01:00,38
Bahn 5 Samuel Johannes Milbrod  2014 TuS Grün-Weiß Himmelsthür 01:01,55
Bahn 6 Luca Jan Tamme  2013 TuS Grün-Weiß Himmelsthür 01:05,10
Bahn 7 Jonas Krüger  2015 SC Siemensstadt Berlin e.V. 01:09,19
Bahn 8 David Farzaliyev  2017 SG Essen ( 2) 01:27,94

Lauf 3/8  - ca. 10:22 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bjarne Jorik Oettel  2017 STP Swim Team Pattensen 00:58,26
Bahn 2 Till Lohrengel  2014 VfV Hildesheim 00:57,00
Bahn 3 Schah Chalabi  2013 SG Essen ( 2) 00:56,26
Bahn 4 Matvii Kalitin  2014 STP Swim Team Pattensen 00:55,33
Bahn 5 Leon Herzog  2016 HNT Hamburg 00:55,80
Bahn 6 Kostiantyn Veremiliev  2015 VfV Hildesheim 00:57,00
Bahn 7 Fynn Lasse Berger  2017 SG Essen ( 2) 00:58,21
Bahn 8 Luca Leon Kummer  2016 SC Siemensstadt Berlin e.V. 00:58,33

Lauf 4/8  - ca. 10:23 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pascal Rohde  2013 Eintracht Hildesheim 00:51,26
Bahn 2 Pietro Guarino  2016 HNT Hamburg 00:48,37
Bahn 3 Marcel Majewski  2014 Eintracht Hildesheim 00:47,00
Bahn 4 Gerrit Kamischke  2011 SC Siemensstadt Berlin e.V. 00:45,37
Bahn 5 Clemens Lohrengel  2014 VfV Hildesheim 00:46,66
Bahn 6 Luke Färber  2013 SG Essen-03 00:47,51
Bahn 7 Marc Palachev  2015 HNT Hamburg 00:48,89
Bahn 8 Tobias Linnenberg  2015 Eintracht Hildesheim 00:54,45

Lauf 5/8  - ca. 10:25 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joan Pfannschmidt  2013 SG Essen-03 00:44,69
Bahn 2 Michael Schönknecht  2014 Eintracht Hildesheim 00:44,47
Bahn 3 Henning Krüger  2011 SC Siemensstadt Berlin e.V. 00:43,56
Bahn 4 Henry Sonnenberg  2011 Aqua Berlin e.V. 00:43,06
Bahn 5 Antonius Heinisch  2011 Aqua Berlin e.V. 00:43,28
Bahn 6 Niklas Kastner  2014 Eintracht Hildesheim 00:43,77
Bahn 7 Matti Leopold Schröder  2013 TuS Grün-Weiß Himmelsthür 00:44,50
Bahn 8 Bennet Neubaum  2012 SG Essen-03 00:44,95

Lauf 6/8  - ca. 10:26 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 John Luca Laatz  2014 HNT Hamburg 00:42,33
Bahn 2 Jacob Abu-Fares  2013 VfV Hildesheim 00:41,90
Bahn 3 Oskar Grünberger  2010 Aqua Berlin e.V. 00:40,25
Bahn 4 Nick Gabbert  2012 SG Essen ( 2) 00:39,50
Bahn 5 Mohammed Alnounou  2010 SG Essen ( 2) 00:39,50
Bahn 6 Jonas Welz  2012 VfV Hildesheim 00:41,19
Bahn 7 Lino Schatz  2012 SC Siemensstadt Berlin e.V. 00:42,19
Bahn 8 Myron Kalitin  2013 STP Swim Team Pattensen 00:42,72
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noch Wettkampf 26 - 50m Rücken männlich
Lauf 7/8  - ca. 10:27 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mykola Lisnychyi  2013 VfV Hildesheim 00:38,43
Bahn 2 Matthes Lorenz  2007 SG Letter 05 e.V. 00:37,76
Bahn 3 Kjell Mühe  2012 VfV Hildesheim 00:36,94
Bahn 4 Max Paul Czech  2011 VfV Hildesheim 00:36,21
Bahn 5 Franz Arnold  2013 VfV Hildesheim 00:36,48
Bahn 6 Rian Kjell Oettel  2013 STP Swim Team Pattensen 00:37,66
Bahn 7 Ryan Fischer  2009 SC Siemensstadt Berlin e.V. 00:38,18
Bahn 8 Stelios Ignatenko  2007 SC Siemensstadt Berlin e.V. 00:39,34

Lauf 8/8  - ca. 10:28 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Colin Wiedmann  2010 VfV Hildesheim 00:35,73
Bahn 2 Evan Davies  2010 VfV Hildesheim 00:35,16
Bahn 3 Leif Berger  2009 Celler Schwimm-Club e.V. 00:33,53
Bahn 4 Lukas Stöcklein  2006 VfV Hildesheim 00:31,41
Bahn 5 Milan Schwede  2009 SG Essen ( 2) 00:33,15
Bahn 6 Noah Weingold  2009 VfV Hildesheim 00:35,15
Bahn 7 Tim Kopitz  2009 Aqua Berlin e.V. 00:35,17
Bahn 8 Jesper Kappertz  2011 VfV Hildesheim 00:36,04

Wettkampf 27 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/12  - ca. 10:30 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Amber Obih  2017 SG Essen ( 2) 00:00,00
Bahn 3 Levana Cima Chalabi  2016 SG Essen ( 2) 01:25,69
Bahn 4 Lana Lehmann  2017 SG Letter 05 e.V. 01:15,90
Bahn 5 Charlotte Josefine Milbrod  2015 TuS Grün-Weiß Himmelsthür 01:16,00
Bahn 6 Tilda Höck  2017 SG Essen ( 2) 00:00,00
Bahn 7 Mila Koronelli  2016 VfV Hildesheim 00:00,00

Lauf 2/12  - ca. 10:32 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Sophie Buchholz  2017 SG Letter 05 e.V. 01:15,23
Bahn 2 Leonie Samtlebe  2014 TuS Grün-Weiß Himmelsthür 01:11,98
Bahn 3 Alenja Hoppe  2016 VfV Hildesheim 01:08,41
Bahn 4 Lisa Wolff  2016 STP Swim Team Pattensen 01:07,92
Bahn 5 Eleni Mie Oettel  2017 STP Swim Team Pattensen 01:08,37
Bahn 6 Theodora Schrader  2015 Eintracht Hildesheim 01:09,14
Bahn 7 Luisa Samite  2017 VfV Hildesheim 01:12,00
Bahn 8 Klara Schlotter  2017 SG Letter 05 e.V. 01:15,78

Lauf 3/12  - ca. 10:34 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jette Witt  2014 VfV Hildesheim 01:06,00
Bahn 2 Lia Zinram  2014 TuS Grün-Weiß Himmelsthür 01:03,84
Bahn 3 BETTY Sarah Wedermann  2017 SG Essen ( 2) 01:03,26
Bahn 4 Mia Sophie Wolff  2015 STP Swim Team Pattensen 01:02,18
Bahn 5 EMILIA Maria Kollar  2016 SG Essen ( 2) 01:02,53
Bahn 6 MARGARETE Susanne Baun  2017 SG Essen ( 2) 01:03,42
Bahn 7 Emma Schattan  2013 SG Essen ( 2) 01:05,00
Bahn 8 Florentine Lüder  2017 VfV Hildesheim 01:06,40
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noch Wettkampf 27 - 50m Brust weiblich
Lauf 4/12  - ca. 10:36 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Hädermann  2014 Eintracht Hildesheim 01:01,51
Bahn 2 Paula Westerholz  2015 Eintracht Hildesheim 01:01,25
Bahn 3 Luna Witte  2015 Eintracht Hildesheim 00:59,82
Bahn 4 Sarah Wacker  2015 Eintracht Hildesheim 00:59,69
Bahn 5 Finja Tzschentke  2016 STP Swim Team Pattensen 00:59,79
Bahn 6 Pauline Bonnkirch  2015 Eintracht Hildesheim 01:00,28
Bahn 7 Stella Emilia Meier  2014 Eintracht Hildesheim 01:01,27
Bahn 8 Hannah Bönning  2014 SG Essen ( 2) 01:01,68

Lauf 5/12  - ca. 10:37 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sofia Wisinski  2013 SG Essen-03 00:58,55
Bahn 2 Azra Kilic  2013 SG Essen-03 00:58,35
Bahn 3 Neele Hoppe  2010 VfV Hildesheim 00:55,60
Bahn 4 Marla Eloisa Wolff  2015 Aqua Berlin e.V. 00:54,84
Bahn 5 Sophia Reiz  2014 SG Essen ( 2) 00:55,06
Bahn 6 Sophia LeRose  2016 SG Essen ( 2) 00:57,62
Bahn 7 Marianna Samite  2015 VfV Hildesheim 00:58,40
Bahn 8 Lina Kleemann  2015 Eintracht Hildesheim 00:59,50

Lauf 6/12  - ca. 10:39 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frieda Freund  2013 SC Siemensstadt Berlin e.V. 00:53,97
Bahn 2 Maya Greiser  2015 Aqua Berlin e.V. 00:52,73
Bahn 3 Nele Löffler  2016 SG Essen ( 2) 00:52,18
Bahn 4 Ruth Müller  2009 SC Siemensstadt Berlin e.V. 00:51,17
Bahn 5 Lucia Vu  2014 Eintracht Hildesheim 00:51,70
Bahn 6 Liah Wittleben  2014 HNT Hamburg 00:52,34
Bahn 7 Hanna Skolinski  2014 HNT Hamburg 00:53,87
Bahn 8 Julia Schmette  2015 VfV Hildesheim 00:54,40

Lauf 7/12  - ca. 10:40 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adriana-Lena Kindt  2011 SC Siemensstadt Berlin e.V. 00:50,68
Bahn 2 Noemi John  2009 VfV Hildesheim 00:50,36
Bahn 3 Sarah Wehrmaker  2013 Eintracht Hildesheim 00:50,12
Bahn 4 Xenia Nelke  2015 Aqua Berlin e.V. 00:50,00
Bahn 5 Mahi Kumar  2011 SG Essen ( 2) 00:50,00
Bahn 6 Lucia Müller  2013 Eintracht Hildesheim 00:50,12
Bahn 7 Emma Geiß  2008 SC Siemensstadt Berlin e.V. 00:50,41
Bahn 8 Matilda Steglich  2012 SC Siemensstadt Berlin e.V. 00:50,86

Lauf 8/12  - ca. 10:41 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melina Jarosch  2008 SC Siemensstadt Berlin e.V. 00:49,43
Bahn 2 Sara Radtke  2011 SC Siemensstadt Berlin e.V. 00:48,52
Bahn 3 Sophia Wolfer  2011 Aqua Berlin e.V. 00:47,97
Bahn 4 Natalia Munoz-Struck  2012 SC Siemensstadt Berlin e.V. 00:47,82
Bahn 5 Fenja Mehring  2012 Eintracht Hildesheim 00:47,90
Bahn 6 Lilly Farina Gellert  2009 SC Siemensstadt Berlin e.V. 00:48,09
Bahn 7 Franziska Böttcher  2014 SG Essen-03 00:48,86
Bahn 8 Emma Schmidt  2015 Eintracht Hildesheim 00:49,69
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noch Wettkampf 27 - 50m Brust weiblich
Lauf 9/12  - ca. 10:43 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anneke Kröhnke  2013 Aqua Berlin e.V. 00:47,31
Bahn 2 Johanna Strahl  2010 Aqua Berlin e.V. 00:45,90
Bahn 3 Julia Joachim  1985 SC Siemensstadt Berlin e.V. 00:45,38
Bahn 4 Mia Wiemann  2010 SG Essen ( 2) 00:45,00
Bahn 5 Yoana Zafirova  2012 SG Essen ( 2) 00:45,00
Bahn 6 Mia Polkowski  2013 SG Essen-03 00:45,79
Bahn 7 Sophie Ekimova  2010 SC Siemensstadt Berlin e.V. 00:47,26
Bahn 8 Ida Inglis-Arkell  2015 Eintracht Hildesheim 00:47,32

Lauf 10/12  - ca. 10:44 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Milena Elbe  2014 SG Essen-03 00:44,69
Bahn 2 Emilie Klassen  2011 Aqua Berlin e.V. 00:44,34
Bahn 3 Aniko Elisa Wolff  2009 Aqua Berlin e.V. 00:43,11
Bahn 4 Annika Grothe  2008 STP Swim Team Pattensen 00:42,47
Bahn 5 Ida Volland  2012 Eintracht Hildesheim 00:42,58
Bahn 6 Ella Oeßel  2012 VfV Hildesheim 00:43,69
Bahn 7 Sabrina Wesely  2006 SC Siemensstadt Berlin e.V. 00:44,59
Bahn 8 Charlotte Lindemann  2012 VfV Hildesheim 00:44,70

Lauf 11/12  - ca. 10:45 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daria Mashchenko  2008 Celler Schwimm-Club e.V. 00:42,11
Bahn 2 Lena Langowicz  2008 VfV Hildesheim 00:41,94
Bahn 3 Lara Ahrens  2009 Celler Schwimm-Club e.V. 00:39,68
Bahn 4 Emily Purkott  2010 VfV Hildesheim 00:38,36
Bahn 5 Paula Marlene Schulze  2011 SG Essen ( 2) 00:39,00
Bahn 6 Carmen Wesely  2002 SC Siemensstadt Berlin e.V. 00:41,40
Bahn 7 Svea Kallweit  2009 SG Essen ( 2) 00:42,00
Bahn 8 Charlotte Steglich  2006 SC Siemensstadt Berlin e.V. 00:42,35

Lauf 12/12  - ca. 10:46 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Kaiser  2011 SG Essen ( 2) 00:38,00
Bahn 2 Mia Fabienne Ziesenis  2008 STP Swim Team Pattensen 00:37,26
Bahn 3 Svea Bölck  2000 STP Swim Team Pattensen 00:36,04
Bahn 4 Victoria Suchantke  2000 W98 Hannover 00:32,18
Bahn 5 Lea Kaiser  2007 SG Essen ( 2) 00:33,50
Bahn 6 Karina Brügge  1996 HNT Hamburg 00:37,25
Bahn 7 Maila Lüders  2011 Celler Schwimm-Club e.V. 00:37,92
Bahn 8 Carlotta Girbig  2010 VfV Hildesheim 00:38,15

Wettkampf 28 - 50m Brust männlich
Lauf 1/11  - ca. 10:48 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Oscar Mazur  2017 SG Essen ( 2) 00:00,00
Bahn 3 Niclas Jütte  2014 SG Essen ( 2) 00:00,00
Bahn 4 Mark Voronenko  2017 SG Essen ( 2) 00:00,00
Bahn 5 Friedrich Lüder  2017 VfV Hildesheim 00:00,00
Bahn 6 Divin Moser  2017 VfV Hildesheim 00:00,00



Internationaler Sparkassen Cup mit kindger. Wettkampf

VfV Hildesheim 10

noch Wettkampf 28 - 50m Brust männlich
Lauf 2/11  - ca. 10:51 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Farzaliyev  2017 SG Essen ( 2) 01:32,28
Bahn 2 Bjarne Jorik Oettel  2017 STP Swim Team Pattensen 01:21,48
Bahn 3 Till Lorenz Meyers  2015 SG Essen ( 2) 01:14,39
Bahn 4 Paul Frederick Schmidt  2014 SG Essen ( 2) 01:07,77
Bahn 5 Theo Vaynberg  2015 SG Essen ( 2) 01:13,00
Bahn 6 Finley Flak  2017 VfV Hildesheim 01:16,36
Bahn 7 Noel Zinram  2017 TuS Grün-Weiß Himmelsthür 01:31,72
Bahn 8 Lian Ferdinand Schröder  2016 TuS Grün-Weiß Himmelsthür 01:45,96

Lauf 3/11  - ca. 10:53 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Krüger  2015 SC Siemensstadt Berlin e.V. 01:02,57
Bahn 2 Justus Fricke  2013 VfV Hildesheim 01:01,33
Bahn 3 Martti Schreiber  2015 SG Essen ( 2) 01:00,54
Bahn 4 Mattis Philipp Stein  2015 SC Siemensstadt Berlin e.V. 01:00,28
Bahn 5 Marc Palachev  2015 HNT Hamburg 01:00,35
Bahn 6 Myron Kalitin  2013 STP Swim Team Pattensen 01:00,89
Bahn 7 Leander Thorau  2015 SC Siemensstadt Berlin e.V. 01:01,88
Bahn 8 Luca Jan Tamme  2013 TuS Grün-Weiß Himmelsthür 01:07,07

Lauf 4/11  - ca. 10:55 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Leon Kummer  2016 SC Siemensstadt Berlin e.V. 00:58,81
Bahn 2 Fynn Lasse Berger  2017 SG Essen ( 2) 00:57,83
Bahn 3 Kostiantyn Veremiliev  2015 VfV Hildesheim 00:57,00
Bahn 4 Phil Kramer  2016 SG Essen ( 2) 00:56,81
Bahn 5 Till Lohrengel  2014 VfV Hildesheim 00:57,00
Bahn 6 Schah Chalabi  2013 SG Essen ( 2) 00:57,10
Bahn 7 Samuel Johannes Milbrod  2014 TuS Grün-Weiß Himmelsthür 00:57,83
Bahn 8 Leon Herzog  2016 HNT Hamburg 01:00,09

Lauf 5/11  - ca. 10:56 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Neo Gehlert  2013 Aqua Berlin e.V. 00:54,76
Bahn 2 Emil Heydarov  2013 SG Essen ( 2) 00:54,00
Bahn 3 Amadeus Buhr  2012 Eintracht Hildesheim 00:52,50
Bahn 4 Maximilian Haag  2014 VfV Hildesheim 00:52,21
Bahn 5 Matti Leopold Schröder  2013 TuS Grün-Weiß Himmelsthür 00:52,48
Bahn 6 Pascal Rohde  2013 Eintracht Hildesheim 00:53,27
Bahn 7 Tobias Linnenberg  2015 Eintracht Hildesheim 00:54,59
Bahn 8 Pietro Guarino  2016 HNT Hamburg 00:55,26

Lauf 6/11  - ca. 10:58 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aron Fiedler  2011 VfV Hildesheim 00:50,00
Bahn 2 Elias Machens  2014 Eintracht Hildesheim 00:48,94
Bahn 3 Henning Krüger  2011 SC Siemensstadt Berlin e.V. 00:48,18
Bahn 4 Mo Nabih Alnounou  2007 SG Essen ( 2) 00:46,00
Bahn 5 Gerrit Kamischke  2011 SC Siemensstadt Berlin e.V. 00:47,58
Bahn 6 Tobias Welz  2015 VfV Hildesheim 00:48,78
Bahn 7 Bennet Neubaum  2012 SG Essen-03 00:49,60
Bahn 8 Joan Pfannschmidt  2013 SG Essen-03 00:52,04
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noch Wettkampf 28 - 50m Brust männlich
Lauf 7/11  - ca. 10:59 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elias Wolfer  2011 Aqua Berlin e.V. 00:45,24
Bahn 2 Jaco Sun  2015 SG Essen ( 2) 00:44,99
Bahn 3 Stelios Ignatenko  2007 SC Siemensstadt Berlin e.V. 00:44,74
Bahn 4 Paul Härtig  2010 SG Essen-03 00:43,74
Bahn 5 Jonas Sonnenberg  2010 Aqua Berlin e.V. 00:43,82
Bahn 6 Antonius Heinisch  2011 Aqua Berlin e.V. 00:44,80
Bahn 7 Mykola Lisnychyi  2013 VfV Hildesheim 00:45,00
Bahn 8 Ryan Fischer  2009 SC Siemensstadt Berlin e.V. 00:45,93

Lauf 8/11  - ca. 11:00 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Weltzien  2007 VfV Hildesheim 00:43,10
Bahn 2 Jonas Welz  2012 VfV Hildesheim 00:42,41
Bahn 3 Julian Dolinski  2011 SG Essen ( 2) 00:42,00
Bahn 4 Rian Kjell Oettel  2013 STP Swim Team Pattensen 00:41,77
Bahn 5 Evan Davies  2010 VfV Hildesheim 00:41,91
Bahn 6 Franz Arnold  2013 VfV Hildesheim 00:42,00
Bahn 7 Finn Krumnow  2007 VfV Hildesheim 00:42,61
Bahn 8 Nazar Prokopiv  2006 W98 Hannover 00:43,44

Lauf 9/11  - ca. 11:01 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilien Theiler  2008 SC Siemensstadt Berlin e.V. 00:40,80
Bahn 2 Thore Lorenz  2009 SG Letter 05 e.V. 00:40,40
Bahn 3 Milan Schwede  2009 SG Essen ( 2) 00:40,26
Bahn 4 Tim Kopitz  2009 Aqua Berlin e.V. 00:39,86
Bahn 5 Lukas Fiedler  2006 VfV Hildesheim 00:40,00
Bahn 6 Colin Wiedmann  2010 VfV Hildesheim 00:40,39
Bahn 7 Boris Strogonov  2010 VfV Hildesheim 00:40,58
Bahn 8 Kjell Mühe  2012 VfV Hildesheim 00:41,75

Lauf 10/11  - ca. 11:03 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Gromes  1976 SC Siemensstadt Berlin e.V. 00:39,09
Bahn 2 Max Paul Czech  2011 VfV Hildesheim 00:38,87
Bahn 3 Noah Weingold  2009 VfV Hildesheim 00:38,03
Bahn 4 Renas Burulday  2009 SG Essen-03 00:37,51
Bahn 5 Kristof Schnieders  2007 SG Essen ( 2) 00:37,68
Bahn 6 Janne Mohwinkel  2010 VfV Hildesheim 00:38,48
Bahn 7 Nico Ledwig  2010 SG Essen ( 2) 00:39,00
Bahn 8 Deniz Fidel Ergül  2011 VfV Hildesheim 00:39,23

Lauf 11/11  - ca. 11:04 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Danilo Lara Rodriguez  2010 Aqua Berlin e.V. 00:36,47
Bahn 2 Durga Tanush Pentapalli  2007 SG Essen ( 2) 00:34,50
Bahn 3 David Telman  2005 VfV Hildesheim 00:33,00
Bahn 4 Alexej Sucker  2007 Celler Schwimm-Club e.V. 00:31,07
Bahn 5 Nils Fündeling  2006 Celler Schwimm-Club e.V. 00:32,13
Bahn 6 Lukas Stöcklein  2006 VfV Hildesheim 00:34,33
Bahn 7 Finn Jannis Schmidt  2007 VfV Hildesheim 00:35,34
Bahn 8 Matthes Lorenz  2007 SG Letter 05 e.V. 00:36,54

Pause für Technik Umbau
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Wettkampf 29 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/5  - ca. 11:20 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Victoria Schüler  2014 Eintracht Hildesheim 00:00,00
Bahn 4 Pauline Bonnkirch  2015 Eintracht Hildesheim 00:00,00
Bahn 5 Johanna Strahl  2010 Aqua Berlin e.V. 00:00,00

Lauf 2/5  - ca. 11:24 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ulla Koytek  2015 Eintracht Hildesheim 04:04,12
Bahn 3 Valerie Herzog  2014 HNT Hamburg 03:55,00
Bahn 4 Emma Geiß  2008 SC Siemensstadt Berlin e.V. 03:54,32
Bahn 5 Ronja Emilia Ixner  2015 HNT Hamburg 03:55,00
Bahn 6 Ksenia Schulz  2014 Eintracht Hildesheim 03:59,24
Bahn 7 Marla Eloisa Wolff  2015 Aqua Berlin e.V. 04:10,00

Lauf 3/5  - ca. 11:29 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilly Farina Gellert  2009 SC Siemensstadt Berlin e.V. 03:49,77
Bahn 2 Eileen Block  2015 HNT Hamburg 03:45,00
Bahn 3 Adriana-Lena Kindt  2011 SC Siemensstadt Berlin e.V. 03:44,55
Bahn 4 Ruth Müller  2009 SC Siemensstadt Berlin e.V. 03:39,97
Bahn 5 Matilda Steglich  2012 SC Siemensstadt Berlin e.V. 03:42,25
Bahn 6 Melinda Hartmann  2014 HNT Hamburg 03:45,00
Bahn 7 Nele Nielsen  2015 Aqua Berlin e.V. 03:45,00
Bahn 8 Frieda Freund  2013 SC Siemensstadt Berlin e.V. 03:53,31

Lauf 4/5  - ca. 11:33 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annouk Hübner  2016 SG Essen ( 2) 03:28,91
Bahn 2 Carmen Wesely  2002 SC Siemensstadt Berlin e.V. 03:17,67
Bahn 3 Sabrina Wesely  2006 SC Siemensstadt Berlin e.V. 03:07,75
Bahn 4 Alexia Pritschow  2002 SC Siemensstadt Berlin e.V. 03:07,44
Bahn 5 Anni Machtens  2014 Eintracht Hildesheim 03:07,52
Bahn 6 Charlotte Boller  2014 SG Essen ( 2) 03:16,51
Bahn 7 Sophie Ekimova  2010 SC Siemensstadt Berlin e.V. 03:24,65
Bahn 8 Mina Huben  2011 SG Essen-03 03:39,95

Lauf 5/5  - ca. 11:38 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franziska Böttcher  2014 SG Essen-03 03:01,74
Bahn 2 Jule Girbig  2013 Eintracht Hildesheim 02:48,00
Bahn 3 Emma Dix  2010 Celler Schwimm-Club e.V. 02:40,56
Bahn 4 Lisa Marie Didszun  2007 VfV Hildesheim 02:27,77
Bahn 5 Victoria Suchantke  2000 W98 Hannover 02:31,57
Bahn 6 Lotta Marie Schulze  2007 SG Essen ( 2) 02:45,00
Bahn 7 Mieke Leiße  2011 SG Essen ( 2) 02:52,24
Bahn 8 Charlotte Steglich  2006 SC Siemensstadt Berlin e.V. 03:06,74
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Wettkampf 30 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/2  - ca. 11:42 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Leander Thorau  2015 SC Siemensstadt Berlin e.V. 04:45,00
Bahn 3 Michael Schönknecht  2014 Eintracht Hildesheim 03:52,40
Bahn 4 Gerrit Kamischke  2011 SC Siemensstadt Berlin e.V. 03:39,66
Bahn 5 Henning Krüger  2011 SC Siemensstadt Berlin e.V. 03:46,00
Bahn 6 Luca Leon Kummer  2016 SC Siemensstadt Berlin e.V. 04:40,00
Bahn 7 Oskar Grünberger  2010 Aqua Berlin e.V. 00:00,00

Lauf 2/2  - ca. 11:47 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 John Luca Laatz  2014 HNT Hamburg 03:20,00
Bahn 2 Jonah Henry Ebeling  2013 STP Swim Team Pattensen 03:17,43
Bahn 3 Ryan Fischer  2009 SC Siemensstadt Berlin e.V. 03:09,97
Bahn 4 Rouven Fest  2010 VfV Hildesheim 02:26,11
Bahn 5 Tim Kopitz  2009 Aqua Berlin e.V. 02:54,82
Bahn 6 Niklas Kastner  2014 Eintracht Hildesheim 03:15,04
Bahn 7 Stelios Ignatenko  2007 SC Siemensstadt Berlin e.V. 03:19,60
Bahn 8 Lino Schatz  2012 SC Siemensstadt Berlin e.V. 03:27,35

Wettkampf 31 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/3  - ca. 11:52 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Victoria Schüler  2014 Eintracht Hildesheim 00:00,00
Bahn 4 Emma Schmidt  2015 Eintracht Hildesheim 00:00,00
Bahn 5 Sarah Wacker  2015 Eintracht Hildesheim 00:00,00

Lauf 2/3  - ca. 11:55 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ida Inglis-Arkell  2015 Eintracht Hildesheim 00:00,00
Bahn 2 Ruth Müller  2009 SC Siemensstadt Berlin e.V. 01:45,00
Bahn 3 Sabrina Wesely  2006 SC Siemensstadt Berlin e.V. 01:32,49
Bahn 4 Ronja Langowicz  2012 VfV Hildesheim 01:24,00
Bahn 5 Annika Grothe  2008 STP Swim Team Pattensen 01:28,10
Bahn 6 Emma Geiß  2008 SC Siemensstadt Berlin e.V. 01:43,63
Bahn 7 Lina Kleemann  2015 Eintracht Hildesheim 00:00,00
Bahn 8 Azra Kilic  2013 SG Essen-03 00:00,00

Lauf 3/3  - ca. 11:57 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Lindemann  2012 VfV Hildesheim 01:23,27
Bahn 2 Maila Lüders  2011 Celler Schwimm-Club e.V. 01:20,77
Bahn 3 Lena Langowicz  2008 VfV Hildesheim 01:18,96
Bahn 4 Lea Kaiser  2007 SG Essen ( 2) 01:13,13
Bahn 5 Mia Fabienne Ziesenis  2008 STP Swim Team Pattensen 01:15,47
Bahn 6 Luise Werner  2010 Celler Schwimm-Club e.V. 01:20,18
Bahn 7 Lara Ahrens  2009 Celler Schwimm-Club e.V. 01:21,56
Bahn 8 Svea Kallweit  2009 SG Essen ( 2) 01:23,53
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Wettkampf 32 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/3  - ca. 12:00 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Michael Schönknecht  2014 Eintracht Hildesheim 00:00,00
Bahn 4 Elias Machens  2014 Eintracht Hildesheim 01:48,00
Bahn 5 Maximilian Burckhardt  2013 Aqua Berlin e.V. 00:00,00

Lauf 2/3  - ca. 12:02 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jacob Abu-Fares  2013 VfV Hildesheim 01:42,23
Bahn 2 Rian Kjell Oettel  2013 STP Swim Team Pattensen 01:27,96
Bahn 3 Louis Alexander Wechsler  2013 SG Essen ( 2) 01:23,00
Bahn 4 Leif Berger  2009 Celler Schwimm-Club e.V. 01:19,64
Bahn 5 Janne Mohwinkel  2010 VfV Hildesheim 01:20,53
Bahn 6 Oliver Seidler  2011 Aqua Berlin e.V. 01:24,28
Bahn 7 Henry Sonnenberg  2011 Aqua Berlin e.V. 01:31,28

Lauf 3/3  - ca. 12:04 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kjell Mühe  2012 VfV Hildesheim 01:13,64
Bahn 2 Lukas Fiedler  2006 VfV Hildesheim 01:11,09
Bahn 3 Alexej Sucker  2007 Celler Schwimm-Club e.V. 01:06,32
Bahn 4 Erik Brügge  1994 HNT Hamburg 01:00,50
Bahn 5 Durga Tanush Pentapalli  2007 SG Essen ( 2) 01:06,00
Bahn 6 Noah John  2011 VfV Hildesheim 01:07,94
Bahn 7 Emilien Theiler  2008 SC Siemensstadt Berlin e.V. 01:12,00
Bahn 8 Danilo Lara Rodriguez  2010 Aqua Berlin e.V. 01:14,98

Wettkampf 33 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/9  - ca. 12:07 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Paula Westerholz  2015 Eintracht Hildesheim 00:00,00
Bahn 4 Jette Witt  2014 VfV Hildesheim 02:30,00
Bahn 5 Theodora Schrader  2015 Eintracht Hildesheim 00:00,00

Lauf 2/9  - ca. 12:10 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarah Wacker  2015 Eintracht Hildesheim 02:18,27
Bahn 2 Sofia Wisinski  2013 SG Essen-03 02:16,51
Bahn 3 Frieda Freund  2013 SC Siemensstadt Berlin e.V. 02:14,80
Bahn 4 Pauline Bonnkirch  2015 Eintracht Hildesheim 02:13,92
Bahn 5 Ella Marie Abu-Fares  2016 VfV Hildesheim 02:13,96
Bahn 6 Lara Hädermann  2014 Eintracht Hildesheim 02:14,88
Bahn 7 Stella Emilia Meier  2014 Eintracht Hildesheim 02:17,08
Bahn 8 Lisa Wolff  2016 STP Swim Team Pattensen 02:20,60
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noch Wettkampf 33 - 100m Brust weiblich
Lauf 3/9  - ca. 12:13 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marianna Samite  2015 VfV Hildesheim 02:12,00
Bahn 2 Annouk Hübner  2016 SG Essen ( 2) 02:07,00
Bahn 3 Xenia Nelke  2015 Aqua Berlin e.V. 02:05,00
Bahn 4 Julia Schmette  2015 VfV Hildesheim 02:03,58
Bahn 5 Neele Hoppe  2010 VfV Hildesheim 02:04,98
Bahn 6 Luna Witte  2015 Eintracht Hildesheim 02:06,44
Bahn 7 Sophia LeRose  2016 SG Essen ( 2) 02:09,12
Bahn 8 Finja Tzschentke  2016 STP Swim Team Pattensen 02:13,07

Lauf 4/9  - ca. 12:16 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Löffler  2016 SG Essen ( 2) 02:01,91
Bahn 2 Hannah Bönning  2014 SG Essen ( 2) 02:00,91
Bahn 3 Melina Jarosch  2008 SC Siemensstadt Berlin e.V. 01:59,87
Bahn 4 Mahi Kumar  2011 SG Essen ( 2) 01:55,00
Bahn 5 Azra Kilic  2013 SG Essen-03 01:57,59
Bahn 6 Ida Inglis-Arkell  2015 Eintracht Hildesheim 02:00,51
Bahn 7 Hanna Skolinski  2014 HNT Hamburg 02:01,55
Bahn 8 Sophia Reiz  2014 SG Essen ( 2) 02:03,24

Lauf 5/9  - ca. 12:18 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Schmidt  2015 Eintracht Hildesheim 01:53,46
Bahn 2 Adriana-Lena Kindt  2011 SC Siemensstadt Berlin e.V. 01:53,26
Bahn 3 Liah Wittleben  2014 HNT Hamburg 01:52,46
Bahn 4 Anni Machtens  2014 Eintracht Hildesheim 01:50,63
Bahn 5 Lucia Vu  2014 Eintracht Hildesheim 01:51,55
Bahn 6 Maya Greiser  2015 Aqua Berlin e.V. 01:53,00
Bahn 7 Emma Geiß  2008 SC Siemensstadt Berlin e.V. 01:53,39
Bahn 8 Marla Eloisa Wolff  2015 Aqua Berlin e.V. 01:55,00

Lauf 6/9  - ca. 12:21 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anneke Kröhnke  2013 Aqua Berlin e.V. 01:50,00
Bahn 2 Matilda Steglich  2012 SC Siemensstadt Berlin e.V. 01:49,05
Bahn 3 Fenja Mehring  2012 Eintracht Hildesheim 01:46,61
Bahn 4 Sarah Wehrmaker  2013 Eintracht Hildesheim 01:45,59
Bahn 5 Lilly Farina Gellert  2009 SC Siemensstadt Berlin e.V. 01:46,57
Bahn 6 Natalia Munoz-Struck  2012 SC Siemensstadt Berlin e.V. 01:48,75
Bahn 7 Sara Radtke  2011 SC Siemensstadt Berlin e.V. 01:49,80
Bahn 8 Ruth Müller  2009 SC Siemensstadt Berlin e.V. 01:50,11

Lauf 7/9  - ca. 12:23 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Ekimova  2010 SC Siemensstadt Berlin e.V. 01:43,20
Bahn 2 Sophia Wolfer  2011 Aqua Berlin e.V. 01:41,92
Bahn 3 Julia Joachim  1985 SC Siemensstadt Berlin e.V. 01:40,39
Bahn 4 Charlotte Lindemann  2012 VfV Hildesheim 01:40,00
Bahn 5 Ida Volland  2012 Eintracht Hildesheim 01:40,01
Bahn 6 Charlotte Steglich  2006 SC Siemensstadt Berlin e.V. 01:41,50
Bahn 7 Mia Polkowski  2013 SG Essen-03 01:42,59
Bahn 8 Marisa Schwede  2011 SG Essen ( 2) 01:45,13
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noch Wettkampf 33 - 100m Brust weiblich
Lauf 8/9  - ca. 12:25 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Marie Großmann  2014 SGS Langenhagen 01:38,55
Bahn 2 Johanna Strahl  2010 Aqua Berlin e.V. 01:37,52
Bahn 3 Sabrina Wesely  2006 SC Siemensstadt Berlin e.V. 01:35,42
Bahn 4 Daria Mashchenko  2008 Celler Schwimm-Club e.V. 01:33,81
Bahn 5 Hanna Bodenbach  2010 VfV Hildesheim 01:34,21
Bahn 6 Aniko Elisa Wolff  2009 Aqua Berlin e.V. 01:37,50
Bahn 7 Milena Elbe  2014 SG Essen-03 01:37,86
Bahn 8 Emilie Klassen  2011 Aqua Berlin e.V. 01:39,76

Lauf 9/9  - ca. 12:27 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carmen Wesely  2002 SC Siemensstadt Berlin e.V. 01:32,28
Bahn 2 Emily Purkott  2010 VfV Hildesheim 01:25,44
Bahn 3 Lara Kaiser  2011 SG Essen ( 2) 01:21,00
Bahn 4 Lea Kaiser  2007 SG Essen ( 2) 01:17,00
Bahn 5 Lotta Marie Schulze  2007 SG Essen ( 2) 01:17,00
Bahn 6 Lisa Marie Didszun  2007 VfV Hildesheim 01:22,33
Bahn 7 Luise Suchantke  2011 VfV Hildesheim 01:30,15
Bahn 8 Lena Langowicz  2008 VfV Hildesheim 01:33,74

Wettkampf 34 - 100m Brust männlich
Lauf 1/6  - ca. 12:30 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niclas Jütte  2014 SG Essen ( 2) 00:00,00
Bahn 2 Theo Vaynberg  2015 SG Essen ( 2) 02:26,05
Bahn 3 Leander Thorau  2015 SC Siemensstadt Berlin e.V. 02:20,53
Bahn 4 Mattis Philipp Stein  2015 SC Siemensstadt Berlin e.V. 02:18,55
Bahn 5 Jonas Krüger  2015 SC Siemensstadt Berlin e.V. 02:20,00
Bahn 6 Luca Jan Tamme  2013 TuS Grün-Weiß Himmelsthür 02:23,13
Bahn 7 Paul Frederick Schmidt  2014 SG Essen ( 2) 02:27,51
Bahn 8 Joan Pfannschmidt  2013 SG Essen-03 00:00,00

Lauf 2/6  - ca. 12:33 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marc Palachev  2015 HNT Hamburg 02:15,00
Bahn 2 Maximilian Haag  2014 VfV Hildesheim 02:12,00
Bahn 3 Luca Leon Kummer  2016 SC Siemensstadt Berlin e.V. 02:10,00
Bahn 4 Tobias Linnenberg  2015 Eintracht Hildesheim 02:03,08
Bahn 5 Samuel Johannes Milbrod  2014 TuS Grün-Weiß Himmelsthür 02:05,00
Bahn 6 Martti Schreiber  2015 SG Essen ( 2) 02:10,00
Bahn 7 Myron Kalitin  2013 STP Swim Team Pattensen 02:13,01
Bahn 8 Leon Herzog  2016 HNT Hamburg 02:15,00
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noch Wettkampf 34 - 100m Brust männlich
Lauf 3/6  - ca. 12:36 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matti Leopold Schröder  2013 TuS Grün-Weiß Himmelsthür 02:01,00
Bahn 2 Pascal Rohde  2013 Eintracht Hildesheim 01:55,00
Bahn 3 Michael Schönknecht  2014 Eintracht Hildesheim 01:51,78
Bahn 4 Bennet Neubaum  2012 SG Essen-03 01:46,33
Bahn 5 Gerrit Kamischke  2011 SC Siemensstadt Berlin e.V. 01:50,15
Bahn 6 Pietro Guarino  2016 HNT Hamburg 01:55,00
Bahn 7 Henning Krüger  2011 SC Siemensstadt Berlin e.V. 01:58,12
Bahn 8 Emil Heydarov  2013 SG Essen ( 2) 02:01,00

Lauf 4/6  - ca. 12:39 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stelios Ignatenko  2007 SC Siemensstadt Berlin e.V. 01:44,46
Bahn 2 Elias Wolfer  2011 Aqua Berlin e.V. 01:40,92
Bahn 3 Jaco Sun  2015 SG Essen ( 2) 01:40,41
Bahn 4 Paul Härtig  2010 SG Essen-03 01:38,07
Bahn 5 Antonius Heinisch  2011 Aqua Berlin e.V. 01:39,17
Bahn 6 Emilien Theiler  2008 SC Siemensstadt Berlin e.V. 01:40,70
Bahn 7 Ryan Fischer  2009 SC Siemensstadt Berlin e.V. 01:44,12
Bahn 8 Elias Machens  2014 Eintracht Hildesheim 01:46,04

Lauf 5/6  - ca. 12:41 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franz Arnold  2013 VfV Hildesheim 01:34,65
Bahn 2 Julian Dolinski  2011 SG Essen ( 2) 01:32,00
Bahn 3 Noah John  2011 VfV Hildesheim 01:30,54
Bahn 4 Daniel Gromes  1976 SC Siemensstadt Berlin e.V. 01:29,96
Bahn 5 Louis Alexander Wechsler  2013 SG Essen ( 2) 01:30,32
Bahn 6 Boris Strogonov  2010 VfV Hildesheim 01:31,84
Bahn 7 Jonas Sonnenberg  2010 Aqua Berlin e.V. 01:32,95
Bahn 8 Mykola Lisnychyi  2013 VfV Hildesheim 01:35,00

Lauf 6/6  - ca. 12:43 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rouven Fest  2010 VfV Hildesheim 01:27,92
Bahn 2 Matthes Lorenz  2007 SG Letter 05 e.V. 01:27,00
Bahn 3 Deniz Fidel Ergül  2011 VfV Hildesheim 01:23,76
Bahn 4 Nils Fündeling  2006 Celler Schwimm-Club e.V. 01:13,99
Bahn 5 Durga Tanush Pentapalli  2007 SG Essen ( 2) 01:14,00
Bahn 6 Renas Burulday  2009 SG Essen-03 01:24,52
Bahn 7 Kristof Schnieders  2007 SG Essen ( 2) 01:27,23
Bahn 8 Nico Ledwig  2010 SG Essen ( 2) 01:28,00

Wettkampf 35 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/8  - ca. 12:46 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Theodora Schrader  2015 Eintracht Hildesheim 00:00,00
Bahn 4 Ulla Koytek  2015 Eintracht Hildesheim 00:00,00
Bahn 5 Luna Witte  2015 Eintracht Hildesheim 00:00,00
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noch Wettkampf 35 - 200m Freistil weiblich
Lauf 2/8  - ca. 12:53 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Stella Emilia Meier  2014 Eintracht Hildesheim 00:00,00
Bahn 3 Paula Westerholz  2015 Eintracht Hildesheim 06:09,79
Bahn 4 Sarah Wacker  2015 Eintracht Hildesheim 04:16,94
Bahn 5 Josephine Mertesacker  2014 STP Swim Team Pattensen 04:32,38
Bahn 6 Lucia Vu  2014 Eintracht Hildesheim 00:00,00
Bahn 7 Lara Hädermann  2014 Eintracht Hildesheim 00:00,00

Lauf 3/8  - ca. 12:59 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zoe Marie Tzschentke  2014 STP Swim Team Pattensen 04:15,71
Bahn 2 Frieda Freund  2013 SC Siemensstadt Berlin e.V. 04:03,34
Bahn 3 Emma Schattan  2013 SG Essen ( 2) 04:00,00
Bahn 4 Xenia Nelke  2015 Aqua Berlin e.V. 03:48,08
Bahn 5 Nele Nielsen  2015 Aqua Berlin e.V. 03:50,00
Bahn 6 Valerie Herzog  2014 HNT Hamburg 04:00,00
Bahn 7 Victoria Schüler  2014 Eintracht Hildesheim 04:13,71
Bahn 8 Mia Sophie Wolff  2015 STP Swim Team Pattensen 04:16,43

Lauf 4/8  - ca. 13:04 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maya Greiser  2015 Aqua Berlin e.V. 03:40,96
Bahn 2 Natalia Munoz-Struck  2012 SC Siemensstadt Berlin e.V. 03:39,15
Bahn 3 Mahi Kumar  2011 SG Essen ( 2) 03:35,00
Bahn 4 Lina Kleemann  2015 Eintracht Hildesheim 03:30,81
Bahn 5 Emma Schmidt  2015 Eintracht Hildesheim 03:34,23
Bahn 6 Liah Wittleben  2014 HNT Hamburg 03:36,53
Bahn 7 Hannah Bönning  2014 SG Essen ( 2) 03:40,00
Bahn 8 Sara Radtke  2011 SC Siemensstadt Berlin e.V. 03:43,80

Lauf 5/8  - ca. 13:08 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ronja Emilia Ixner  2015 HNT Hamburg 03:30,00
Bahn 2 Melinda Hartmann  2014 HNT Hamburg 03:27,34
Bahn 3 Noemi John  2009 VfV Hildesheim 03:23,38
Bahn 4 Hanna Skolinski  2014 HNT Hamburg 03:21,91
Bahn 5 Sarah Wehrmaker  2013 Eintracht Hildesheim 03:21,92
Bahn 6 Adriana-Lena Kindt  2011 SC Siemensstadt Berlin e.V. 03:25,07
Bahn 7 Melina Jarosch  2008 SC Siemensstadt Berlin e.V. 03:29,85
Bahn 8 Ksenia Schulz  2014 Eintracht Hildesheim 03:30,18

Lauf 6/8  - ca. 13:12 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eileen Block  2015 HNT Hamburg 03:20,00
Bahn 2 Ruth Müller  2009 SC Siemensstadt Berlin e.V. 03:16,40
Bahn 3 Matilda Steglich  2012 SC Siemensstadt Berlin e.V. 03:10,56
Bahn 4 Mina Huben  2011 SG Essen-03 03:03,28
Bahn 5 Sophie Ekimova  2010 SC Siemensstadt Berlin e.V. 03:04,26
Bahn 6 Lucia Müller  2013 Eintracht Hildesheim 03:14,26
Bahn 7 Lilly Farina Gellert  2009 SC Siemensstadt Berlin e.V. 03:19,21
Bahn 8 Emma Geiß  2008 SC Siemensstadt Berlin e.V. 03:21,14
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noch Wettkampf 35 - 200m Freistil weiblich
Lauf 7/8  - ca. 13:16 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anneke Kröhnke  2013 Aqua Berlin e.V. 03:01,00
Bahn 2 Franziska Böttcher  2014 SG Essen-03 02:50,22
Bahn 3 Emma Dix  2010 Celler Schwimm-Club e.V. 02:49,38
Bahn 4 Charlotte Steglich  2006 SC Siemensstadt Berlin e.V. 02:48,03
Bahn 5 Charlotte Boller  2014 SG Essen ( 2) 02:48,75
Bahn 6 Charlotte Lindemann  2012 VfV Hildesheim 02:50,00
Bahn 7 Julia Joachim  1985 SC Siemensstadt Berlin e.V. 02:56,31
Bahn 8 Yoana Zafirova  2012 SG Essen ( 2) 03:03,00

Lauf 8/8  - ca. 13:20 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sabrina Wesely  2006 SC Siemensstadt Berlin e.V. 02:47,39
Bahn 2 Alexia Pritschow  2002 SC Siemensstadt Berlin e.V. 02:43,12
Bahn 3 Maila Lüders  2011 Celler Schwimm-Club e.V. 02:24,78
Bahn 4 Luise Werner  2010 Celler Schwimm-Club e.V. 02:13,71
Bahn 5 Carlotta Girbig  2010 VfV Hildesheim 02:23,49
Bahn 6 Luise Suchantke  2011 VfV Hildesheim 02:40,18
Bahn 7 Carmen Wesely  2002 SC Siemensstadt Berlin e.V. 02:45,85
Bahn 8 Jule Girbig  2013 Eintracht Hildesheim 02:48,00

Wettkampf 36 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/6  - ca. 13:24 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Joan Pfannschmidt  2013 SG Essen-03 00:00,00
Bahn 4 Luca Leon Kummer  2016 SC Siemensstadt Berlin e.V. 04:38,00
Bahn 5 Till Lorenz Meyers  2015 SG Essen ( 2) 00:00,00

Lauf 2/6  - ca. 13:29 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Martti Schreiber  2015 SG Essen ( 2) 04:22,01
Bahn 2 Paul Frederick Schmidt  2014 SG Essen ( 2) 04:00,00
Bahn 3 Henning Krüger  2011 SC Siemensstadt Berlin e.V. 03:41,50
Bahn 4 Neo Gehlert  2013 Aqua Berlin e.V. 03:28,05
Bahn 5 Lino Schatz  2012 SC Siemensstadt Berlin e.V. 03:31,05
Bahn 6 Tobias Linnenberg  2015 Eintracht Hildesheim 03:53,30
Bahn 7 Matvii Kalitin  2014 STP Swim Team Pattensen 04:09,06

Lauf 3/6  - ca. 13:34 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elias Wolfer  2011 Aqua Berlin e.V. 03:24,42
Bahn 2 Jonah Henry Ebeling  2013 STP Swim Team Pattensen 03:18,35
Bahn 3 Gerrit Kamischke  2011 SC Siemensstadt Berlin e.V. 03:08,48
Bahn 4 Bennet Neubaum  2012 SG Essen-03 03:04,81
Bahn 5 Maximilian Burckhardt  2013 Aqua Berlin e.V. 03:06,91
Bahn 6 Justus Schüler  2016 SG Essen ( 2) 03:09,98
Bahn 7 Pietro Guarino  2016 HNT Hamburg 03:20,00
Bahn 8 Amadeus Buhr  2012 Eintracht Hildesheim 03:25,00
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noch Wettkampf 36 - 200m Freistil männlich
Lauf 4/6  - ca. 13:38 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 John Luca Laatz  2014 HNT Hamburg 03:01,51
Bahn 2 Daniel Gromes  1976 SC Siemensstadt Berlin e.V. 02:55,00
Bahn 3 Jonas Welz  2012 VfV Hildesheim 02:50,37
Bahn 4 Mohammed Alnounou  2010 SG Essen ( 2) 02:45,00
Bahn 5 Niklas Kastner  2014 Eintracht Hildesheim 02:47,03
Bahn 6 Tobias Welz  2015 VfV Hildesheim 02:52,00
Bahn 7 Ryan Fischer  2009 SC Siemensstadt Berlin e.V. 02:59,61
Bahn 8 Richard Brandis  2010 Aqua Berlin e.V. 03:03,60

Lauf 5/6  - ca. 13:41 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stelios Ignatenko  2007 SC Siemensstadt Berlin e.V. 02:42,26
Bahn 2 Finn Krumnow  2007 VfV Hildesheim 02:39,45
Bahn 3 Paul Härtig  2010 SG Essen-03 02:38,88
Bahn 4 Oskar Grünberger  2010 Aqua Berlin e.V. 02:33,63
Bahn 5 Oliver Seidler  2011 Aqua Berlin e.V. 02:34,75
Bahn 6 Emilien Theiler  2008 SC Siemensstadt Berlin e.V. 02:39,17
Bahn 7 Nick Gabbert  2012 SG Essen ( 2) 02:41,77
Bahn 8 Marcel Majewski  2014 Eintracht Hildesheim 02:43,61

Lauf 6/6  - ca. 13:45 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louis Alexander Wechsler  2013 SG Essen ( 2) 02:30,00
Bahn 2 Colin Wiedmann  2010 VfV Hildesheim 02:21,76
Bahn 3 Nazar Prokopiv  2006 W98 Hannover 02:16,93
Bahn 4 Julian Weltzien  2007 VfV Hildesheim 02:06,55
Bahn 5 Jesper Kappertz  2011 VfV Hildesheim 02:15,10
Bahn 6 Hans Richter  1999 SC Siemensstadt Berlin e.V. 02:20,33
Bahn 7 Max Paul Czech  2011 VfV Hildesheim 02:29,36
Bahn 8 Rian Kjell Oettel  2013 STP Swim Team Pattensen 02:31,07


